
AUTOPOPRAWKI DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWAŁY 
BUDŻETOWEJ GMINY ŚREM NA 2026 ROK 

 

Treść główki: 

Dla przejrzystości przedstawiam tekst jednolity projektu uchwały                
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na rok 2026 (tzw. główka 
uchwały), uwzględniający autopoprawki przedstawione w załącznikach nr 
1, 2, 3, 4, 5 do autopoprawek. 
 
Pogrubiona czcionka, to zmienione zapisy. 

 

Załączniki: 

I. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do autopoprawek: 

a) Dział 750 – zmniejszenie dotacji celowej na 2026 rok w dziale 
750/75011/2010, zgodnie z korektą zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. oraz pkt II.6. opinii RIO); 

II. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do autopoprawek: 

a) Dział 010 – zmniejszenie o kwotę 35 000,00 zł i przeniesienie do 
działu 921, zgodnie z zaleceniem RIO – pkt III.2 opinii RIO; 

b) Dział 600 – zmniejszenie o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do autopoprawek;  

c) Dz. 700 – dokonano przesunięć między rozdziałami w ramach 
działu, zgodnie z zaleceniem RIO – pkt III.2. opinii RIO; 

d) Dz. 750 - zmniejszenie dotacji celowej na 2026 rok w dziale 
750/75011/4210, zgodnie z korektą zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. oraz pkt II.6. opinii RIO); 

e) Dział 801 – zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł, w związku z 
wyodrębnieniem nowych tytułów inwestycyjnych, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do autopoprawek; 

f) Dział 852 – zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł i przeniesienie do 
działu 853; 

g) Dział 853 - zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł na wniesienie wkładów 
do spółdzielni socjalnej „Róża”, 



h) Dział 900 – zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł na utrzymanie małej 
architektury na rynku; 

i) Dział 921 – zwiększenie o kwotę 35 000,00 zł, zgodnie z zaleceniem 
RIO – pkt III.2 opinii RIO. 

III. Konsekwencją wprowadzenia zmian w załączniku nr 2 Plan wydatków 
są zmiany w załączniku nr 3 Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do autopoprawek. 

IV. Konsekwencją wprowadzonych autopoprawek jest zmiana załącznika 
nr 8, Fundusz sołecki – w sołectwie Kaleje zmieniono nazwę 
przedsięwzięcia z doposażenie świetlicy wiejskiej na doposażenie 
terenu rekreacyjnego (załącznik nr 4 do autopoprawek), zgodnie z 
zaleceniem RIO – pkt III.1 opinii RIO. 

V. Konsekwencją wprowadzonych autopoprawek jest zmiana załącznika  
nr 9 Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do autopoprawek. 



 
-główka uchwały- 

UCHWAŁA NR ………….. 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia …………………….. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215, 
222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 3371) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem na 2026 rok  w 
wysokości 312 899 766,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące 294 317 345,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 2 488 720,29 zł; 

2) dochody majątkowe 18 582 421,52 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 4 987 019,27 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem na 2026 rok w 
wysokości 426 232 134,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące 283 708 780,17 zł, w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 2 514 911,28 zł; 

2) wydatki majątkowe 142 523 354,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
5 299 027,00 zł.  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, z 2025 r. poz. 
620, 621, 1301, z 2023 r. poz. 1234. 



§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 113 332 367,78 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 
441 681,10 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 
97 360 010,00 zł, przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym w kwocie 15 530 676,68 zł.”. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  

119 677 616,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości   

6 345 249,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 36 875  925,84 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu kwotę 15 000 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 1 300 000,00 zł oraz wydatki na realizację: 

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w kwocie 1 699 181,10 zł (w tym: niewykorzystane w 2025 roku środki w 
kwocie 441 681,10 zł); 

2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 42 500,00 zł, 
finansowanego w całości z § 0480 (opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych). 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. W budżecie tworzy się następujące rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 590 000,00 zł;  

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego      w 
wysokości 1 410 000,00 zł; 

§ 10. Plan dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków 
związanych z ochroną środowiska określa załącznik nr 6. 

§ 11. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określa załącznik nr 7. 

§ 12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach 
budżetu. 



2. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem 
kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych ustawami określa część A załącznika nr 9. 

§ 14. Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego określa część B załącznika 
nr 9. 

§ 15. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego określa część C załącznika nr 9. 

§ 16. Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy określa 
załącznik nr 10. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Śremu do dokonywania zmian w budżecie 
polegających na:  

1) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) przeniesieniach wydatków majątkowych między paragrafami, rozdziałami i 
zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe, 
wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem 
wydatków majątkowych dotyczących przedsięwzięć zawartych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej; 

3) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywaniu przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej oraz dokonywaniu czynności, 
o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Śremu do: 



1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 15 000 000,00 zł; 
2) zaciągania zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów do 
wysokości 21 875 925,84 zł. 

§ 19. Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Śremu może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania na kwotę 15 000 000,00 zł. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  
 
 
 Burmistrz Śremu 

 
Grzegorz Wiśniewski 

 



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do autopoprawek

Administracja publiczna750 -3 000,00886 262,00 883 262,00

Urzędy wojewódzkie 75011 -3 000,00706 758,00 703 758,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -3 000,00706 475,00 703 475,00

RAZEM DOCHODY -3 000,00312 902 766,91 312 899 766,91

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do autopoprawek

Rolnictwo i łowiectwo010 -35 000,00415 600,00 380 600,00

Pozostała działalność01095 -35 000,0035 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -10 000,0010 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 -25 000,0025 000,00 0,00

Transport i łączność600 -100 000,0020 753 355,05 20 653 355,05

Drogi publiczne gminne60016 -100 000,0013 280 819,05 13 180 819,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -100 000,007 020 592,05 6 920 592,05

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00115 470 256,00 115 470 256,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -21 000,002 225 246,00 2 204 246,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -3 000,003 000,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 -18 000,0018 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 21 000,00113 245 010,00 113 266 010,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 3 000,000,00 3 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 18 000,000,00 18 000,00

Administracja publiczna750 -3 000,0020 720 435,33 20 717 435,33

Urzędy wojewódzkie 75011 -3 000,00706 475,00 703 475,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -3 000,0012 091,00 9 091,00

Oświata i wychowanie801 20 000,00150 485 747,09 150 505 747,09

Szkoły podstawowe80101 340 000,0067 362 842,09 67 702 842,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 340 000,002 130 000,00 2 470 000,00

Przedszkola80104 80 000,0044 077 266,00 44 157 266,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 80 000,009 000,00 89 000,00

Pozostała działalność80195 -400 000,003 322 569,00 2 922 569,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -400 000,00500 000,00 100 000,00

Pomoc społeczna852 -1 000,0019 983 426,88 19 982 426,88

Ośrodki pomocy społecznej85219 -1 000,008 342 604,38 8 341 604,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 000,004 801 000,00 4 800 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 1 000,00120 864,60 121 864,60

Pozostała działalność85395 1 000,00120 864,60 121 864,60

Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni6020 1 000,000,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 80 000,0045 390 715,62 45 470 715,62

Pozostała działalność90095 80 000,002 012 205,53 2 092 205,53

Zakup usług pozostałych4300 80 000,00426 846,00 506 846,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 35 000,009 818 535,64 9 853 535,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,003 608 462,75 3 608 462,75



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych 

6220 0,00120 000,00 120 000,00

Pozostała działalność92195 35 000,00780 772,89 815 772,89

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,005 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 25 000,00371 772,89 396 772,89

RAZEM WYDATKI -3 000,00426 235 134,69 426 232 134,69

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2026 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do autopoprawek

Transport i łączność600 -100 000,0012 267 434,05 12 167 434,05

Drogi publiczne gminne60016 -100 000,0011 653 819,05 11 553 819,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -100 000,007 020 592,05 6 920 592,05

Budowa ul. Leśnej w Nochowie -160 000,00262 000,00 102 000,00

Budowa drogi gminnej w Pyszącej 60 000,000,00 60 000,00

Oświata i wychowanie801 20 000,003 050 400,00 3 070 400,00

Szkoły podstawowe80101 340 000,002 185 000,00 2 525 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 340 000,002 130 000,00 2 470 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 130 000,000,00 130 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 6 150 000,000,00 150 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Bodzyniewie -242 000,00242 000,00 0,00

Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bodzyniewie 242 000,000,00 242 000,00

Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nochowie 60 000,000,00 60 000,00

Przedszkola80104 80 000,0043 000,00 123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 80 000,009 000,00 89 000,00

Modernizacja Przedszkola Nr 3 80 000,000,00 80 000,00

Pozostała działalność80195 -400 000,00500 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -400 000,00500 000,00 100 000,00

Modernizacja obiektów oświatowych -400 000,00500 000,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,001 829 113,86 1 829 113,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00614 113,86 614 113,86

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych 

6220 0,00120 000,00 120 000,00

modernizacja kinoteatru Słonko 50 000,000,00 50 000,00

Modernizacja Śremskiego Ośrodka Kultury -50 000,00120 000,00 70 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI -80 000,00142 603 354,52 142 523 354,52

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski



Dział Rozdział Paragraf

Organizacja Dnia Rodziny Organizacja Dnia Rodziny 4 473,52 zł 921 92195 4300

Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich
Remont chodnika- kolejny etap 18 000,00 zł 600 60016 6050

Modernizacja oświetlenia w 

świetlicy wiejskiej - I etap
19 000,00 zł 921 92109 6050

Zakup oraz montaż systemu 

monitoringu
8 000,00 zł 921 92109 6050

Organizacja spotkania 

plenerowego

Organizacja spotkania 

plenerowego
7 958,81 zł 921 92195 4300

Wykonanie dokumentacji dla 2 

masztów

Wykonanie dokumentacji dla 2 

masztów
1 650,00 zł 900 90095 4300

Organizacja szkolenia z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia 

Organizacja szkolenia z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia 
4 000,00 zł 921 92195 4300

Rewitalizacja terenów zielonych na 

działkach sołeckich

Rewitalizacja terenów zielonych 

na działkach sołeckich
9 000,00 zł 900 90095 4300

Organizacja Dnia Kobiet i 

Mężczyzny

Organizacja Dnia Kobiet i 

Mężczyzny
3 016,06 zł 921 92195 4300

Organizacja Dnia Bodzyniewa Organizacja Dnia Bodzyniewa 7 000,00 zł 921 92195 4300

4 Borgowo Rozbudowa terenu rekreacyjnego Budowa wiaty - kontynuacja 21 742,68 zł 21 742,68 zł         900 90095 6050

Doposażenie OSP Doposażenie OSP 14 664,12 zł 754 75412 4210

Organizacja imprez plenerowych
Organizacja festynu np. Dzień 

Dziecka
10 000,00 zł 921 92195 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej Zakup wyposażenia (ławostoły) 8 000,00 zł 921 92109 4210

Rozbudowa terenu rekreacyjnego Dokumentacja techniczna 4 000,00 zł 900 90095 6050

Organizacja imprez kulturalnych 

np. Dzień Kobiet, Dzień Dziecka , 

Turniej sołectw, turniej tenisa 

26 072,80 zł 921 92195 4300

Organizacja Turnieju Sportowego 5 000,00 zł 921 92195 4300

Doposażenie sołectwa ( grill, 

palenisko, gry planszowe)

Doposażenie sołectwa ( grill, 

palenisko, gry planszowe)
10 000,00 zł 900 90095 4210

Koszenie i ścinka poboczy 
Czyszczenie i poszerzanie pobocza 

wzdłuż drogi gminnej
5 000,00 zł 600 60016 4300

Organizacja kina plenerowego Organizacja kina plenerowego 6 000,00 zł 921 92195 4300

Zakup 2 kompletów biesiadnych, 

parasola ogrodowego, maszyny 

do popcornu, bemaru i głośnik

6 100,00 zł 900 90095 4210

Ułożenie kostki brukowej w 

szopie na narzędzia
800,00 zł 900 90095 4300

Obcięcie drzewa na placu zabaw Obcięcie drzewa na placu zabaw 1 000,00 zł 900 90095 4300

Organizacja festynu rodzinnego Organizacja festynu rodzinnego 8 056,81 zł 921 92195 4300

FUNDUSZ SOŁECKI

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

Dąbrowa 52 072,80 zł

FUNDUSZ SOŁECKI

Lp. Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie Zadania
 Koszt 

przedsięwzięcia 

 Kwota funduszu 

sołeckiego zgodnie z 

wnioskiem zebrania 

wiejskiego 

Klasyfikacja budżetowa

1 Binkowo

7 Dobczyn

Organizacja festynów

22 473,52 zł

Bodzyniewo3 24 666,06 zł

6

5 Dalewo 36 664,12 zł

Załącznik nr 4 do autopoprawek

2 Błociszewo 34 958,81 zł

15 956,81 zł

Doposażenie terenu rekreacyjnego



Meble, sprzet AGD, 

zlewomozmywak, bateria
17 163,12 zł 921 92109 4210

Zastawa 3 000,00 zł 921 92109 4210

Organizacja imprez aktywizujących  

życie sołectwa festyn rodzinny
Organizacja festynu 7 000,00 zł 921 92195 4300

9 Góra
Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich

Przebudowa chodnika na drodze 

gminnej
26 249,56 zł 26 249,56 zł 600 60016 6050

Organizacja Dnia Kobiet Organizacja Dnia Kobiet 7 337,81 zł 921 92195 4300

Organizacja festynu rodzinnego Organizacja festynu rodzinnego 10 000,00 zł 921 92195 4300

Zakup namiotu gastronomicznego 4 000,00 zł 900 90095 4210

Zakup grilla plenerowego 3 000,00 zł 900 90095 4210

Zakup stołów cateringowych i 

pokrowców
1 120,00 zł 900 90095 4210

Organizacja festynu rodzinnego Organizacja festynu rodzinnego 4 000,00 zł 921 92195 4300

Warsztaty dla kobiet Warsztaty dla kobiet 1 000,00 zł 921 92195 4300

Urządzenia siłowni street workout 15 744,00 zł 900 90095 6050

Projekt techniczny 3 650,00 zł 900 90095 6050

Ławka 1 185,62 zł 900 90095 6050

Rozbudowa terenu rekreacyjnego
Kontynuacja rozbudowy zakątka 

pieca chlebowego
17 000,00 zł 900 90095 6050

Organizacja imprez aktywizujących  

życie sołectwa

Organizacja imprez 

aktywizujących  życie sołectwa
7 909,68 zł 921 92195 4300

Doposażenie terenu rekreacyjnego

komplety ławek i stołów 

biesiadnych,namiot piknikowy, 

warnik

9 900,00 zł 900 90095 4210

Doposażenie terenu rekreacyjnego
Zakup oświetlenia mobilnego oraz 

namiotu na imprezy plenerowe
5 100,00 zł 900 90095 4210

Organizacja Dnia Kobiet 2 996,12 zł 921 92195 4300

Organizacja pikniku rodzinnego 6 000,00 zł 921 92195 4300

14 Kawcze Modernizacja dróg gruntowych
Poprawa nawierzchni drogi 

gminnej
17 662,12 zł 17 662,12 zł 600 60016 6050

Rozbudowa terenu rekreacyjnego
Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego- kontynuacja
16 538,37 zł 900 90095 6050

Organizacja festynu rodzinnego Organizacja festynu rodzinnego 5 000,00 zł 921 92195 4300

Zakup grilla gastronomicznego 3 000,00 zł 900 90095 4210

Zakup maszyny do popcornu 1 000,00 zł 900 90095 4210

Zakup głośnika z kompletem 

mikrofonów, 2 sztuki przedłużaczy 

50 m

4 000,00 zł 900 90095 4210

8 Gaj 27 163,12 zł

29 538,37 zł

10

Doposażenie terenu rekreacyjnego

11 Grzymysław 25 579,62 zł

Kadzewo12 24 909,68 zł

Grodzewo 25 457,81 zł

13 Kaleje 23 996,12 zł

Organizacja imprez 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Krzyżanowo

Doposażenie terenu rekreacyjnego

Rozbudowa terenu rekreacyjnego

15



Budowa oświetlenia 
Budowa oświetlenia - 

skrzyżowanie 
25 000,00 zł 900 90015 6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 zł 921 92109 4210

Organizacja Dnia Dziecka Organizacja Dnia Dziecka 4 500,00 zł 921 92195 4300

Czyszczenie drogi gminnej Usługa zamiatarki (wiosna/jesień) 2 500,00 zł 900 90003 4300

Modernizacja dróg gruntowych Remont drogi gminnej - równiarka 10 113,98 zł 600 60016 6050

Rozbudowa terenu rekreacyjnego Doposażenie placu zabaw 11 190,60 zł 900 90095 6050

Organizacja festynu wiejskiego Organizacja festynu wiejskiego 3 000,00 zł 921 92195 4300

Organizacja Dnia Kobiet Organizacja Dnia Kobiet 2 903,86 zł 921 92195 4300

Orgnizacja Dni Mechlina Organizacja Dni Mechlina 8 000,00 zł 921 92195 4300

Organizacja Dnia Dziecka Organizacja Dnia Dziecka 3 000,00 zł 921 92195 4300

Organizacja Mikołajek Organizacja Mikołajek 4 000,00 zł 921 92195 4300

Wykonanie kontenera 

dwukomorowego
20 000,00 zł 900 90095 6050

Wykonanie wiaty na słupach 

drewnianych
23 000,00 zł 900 90095 6050

20 Mórka Rozbudowa terenu rekreacyjnego
Rozbudowa i modernizacja terenu 

rekreacyjnego - placu zabaw
34 715,20 zł 34 715,20 zł 900 90095 6050

Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich

Utwardzenie zjazdów ul. Łąkowa i 

Jeziorna
32 561,97 zł 600 60016 6050

Aktywizacja społeczności lokalnej Aktywizacja społeczności lokalnej 8 000,00 zł 921 92195 4300

Organizacja imprez plenerowych Organizacja imprez plenerowych 10 000,00 zł 921 92195 4300

Rozbudowa terenu rekreacyjnego Rozbudowa sali wiejskiej 50 000,00 zł 900 90095 6050

Remont urządzeń ma placu zabaw Remont urządzeń na placu zabaw 903,86 zł 900 90095 4270

Modernizacja kuchni 7 515,26 zł       921 92109 6050

Meble do kuchni 5 800,00 zł 921 92109 6050

Montaż klimatyzacji 7 995,00 zł 921 92109 6050

Organizacja Festynu Rodzinnego Organizacja Festynu Rodzinnego 5 000,21 zł 921 92195 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej Zakup AGD 10 838,95 zł 921 92109 4210

Montaż klimatyzacji Montaż klimatyzacji 8 000,00 zł 921 92109 4300

Organizacja festynu rodzinnego Organizacja festynu Dzień Dziecka 4 000,00 zł 921 92195 4300

Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich
Budowa chodnika-kontynuacja 16 000,00 zł 600 60016 6050

Organizacja festynu rodzinnego w 

Dzień Dziecka 

Organizacja festynu rodzinnego w 

Dzień Dziecka 
4 098,27 zł 921 92195 4300

23 Olsza-Bystrzek 26 310,47 zł

16 Luciny 37 821,30 zł

17 Łęg 17 113,98 zł

Modernizacja świetlicy wiejskiej

20 098,27 zł

24 Orkowo 22 838,95 zł

Nochowo

921

18 Marianowo 14 190,60 zł

25 Ostrowo

22

Organizacja spotkań kulturalno-

rozrywkowych

Rozbudowa terenu rekreacyjnego

Mechlin19 60 903,86 zł

92195 430011 821,30 zł

60 903,86 zł

Organizacja spotkań kulturalno-

rozrywkowych

21 Niesłabin 40 561,97 zł



Zakup firan 1 500,00 zł 921 92109 4210

Zakup drewnianych krzeseł 20 

sztuk 
4 600,00 zł 921 92109 4210

Zakup AGD 2 265,00 zł 921 92109 4210

Wykonanie dokumentacji 

technicznej
3 000,00 zł 900 90095 6050

Montaż lamp solarnych 4 200,00 zł 900 90095 6050

Zakup siatek do bramek Zakup siatek do bramek 880,00 zł 900 90095 4210

Organizacja Dnia Kobiet 3 000,00 zł 921 92195 4300

Organizacja Festynu Rodzinnego 6 500,00 zł 921 92195 4300

Zakup i montaż tablicy 

ogłoszeniowej

Zakup i montaż tablicy 

ogłoszeniowej
3 000,00 zł 900 90095 4300

Zagospodarowanie terenu 

gminnego
Zrąbkowanie gałęzi 1 500,00 zł 900 90095 4300

Zagospodarowanie terenu 

gminnego

Wykonanie koszenia lasku przy 

ulicy Leśnej
3 600,00 zł 900 90095 4300

Modernizacja dróg gruntowych
Utwardzenie i równanie dróg 

gruntowych
52 803,86 zł 600 60016 6050

Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich
Budowa ulicy Ceglanej 30 000,00 zł 600 60016 6050

Modernizacja dróg gruntowych Modernizacja ulicy Wierzbowej 12 000,00 zł 600 60016 6050

Organizacja imprez aktywizujących 

mieszkańców sołectwa ( Dzień 

kobiet, Dzień Dziecka, Festyn 

rodzinny)

Organizacja imprez 

aktywizujących mieszkańców 

sołectwa ( Dzień kobiet, Dzień 

Dziecka, Festyn rodzinny)

12 143,53 zł 921 92195 4300

Rozbudowa terenu rekreacyjnego

Wymiana poręczy zjeżdżalni, 

zakup i montaż oświetlenia 

solarnego w garażu, montaż 

urządzeń zabawowych - (drabinka 

pozioma metalowa, drabina 

dwustronna metalowa, bujak 

dwuosobowy kucyk)

12 500,00 zł 900 90095 6050

Organizacja wydarzeń
Dzień Kobiet i Mężczyzny, festyn 

rodzinny
9 895,60 zł 921 92195 4300

Wynajem toalety na teren 

rekreacyjny w okresie maj-

wrzesień

Wynajem toalety na teren 

rekreacyjny w okresie maj-

wrzesień

1 296,00 zł 900 90095 4300

Organizacja imrez plenerowych

Rozbudowa terenu rekreacyjnego

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

29 Sosnowiec 23 691,60 zł

28 Pysząca 54 143,53 zł

60 903,86 złPsarskie27

Pełczyn 25 945,00 zł26



Doposażenie świetlicy wiejskiej Zakupy do świetlicy 5 477,47 zł 921 92109 4210

Doposażenie placu zabaw Zakup stołów i ławostołów 2 000,00 zł 900 90095 4210

Rozbudowa terenu rekreacyjnego
Wykonanie przyłącza 

elektrycznego do sauny
4 000,00 zł 900 90095 6050

Utrzymanie czystości i porządku Sprzątanie gminnych dróg 2 500,00 zł 900 90003 4300

Dzień Kobiet i Mężczyzn 7 000,00 zł 921 92195 4300

Warsztaty artystyczne 4 000,00 zł 921 92195 4300

Dożynki 4 500,00 zł 921 92195 4300

Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich

Przebudowa chodnika przy drodze 

gminnej
7 296,70 zł 600 60016 6050

Modernizacja dróg  asfaltowych Remont drogi gminnej 10 000,00 zł 600 60016 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
Oświetlenie terenu rekreacyjnego 

wraz z dokumentacją techniczną
24 500,00 zł 921 92109 6050

Doposażenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej 

Maszt do flagi wraz z 

dokumentacją
2 500,00 zł 921 92109 4300

Renowacja ławek na terenie 

rekreacyjnym

Renowacja ławek na terenie 

rekreacyjnym
5 149,20 zł 900 90095 4270

Rozbudowa terenu rekreacyjnego Zestaw street workout 8 900,00 zł 900 90095 6050

Zakup wózków gastronomicznych 1 000,00 zł 921 92109 4210

Zakup środków czystości 500,00 zł 921 92109 4210

Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich 

Wykonanie projektu technicznego 

ul. Leśna
25 000,00 zł 600 60016 6050

Organizacja uroczystości 

kulturalnych

Wydarzenie kulturalne dla 

mieszkańców
6 588,51 zł 921 92195 4300

Remont świetlicy wiejskiej Malowanie świetlicy wiejskiej 16 000,00 zł 921 92109 4270

Zakup i montaż gabloty 

ogłoszeniowej

Zakup i montaż gabloty 

ogłoszeniowej
3 000,00 zł 900 90095 4300

Budowa oświetlenia
Wykonanie projektu technicznego 

- oświetlenie Perłowa 
10 000,00 zł 900 90015 6050

Aktywizacja mieszkańców wsi 

poprzez organizację wydarzeń 

integracyjnych

Aktywizacja mieszkańców wsi 

poprzez organizację wydarzeń 

integracyjnych

12 000,00 zł 921 92195 4300

Zakup koszy na psie odchody Zakup koszy na psie odchody 3 000,00 zł 900 90003 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 zł 921 92109 4210

Budowa i modernizacja chodników 

oraz dróg na terenach wiejskich
Modernizacja ulicy Ametystowej 30 903,86 zł 600 60016 6050

1 107 049,39 zł

Burmistrz Śremu

RAZEM

30 Szymanowo

Organizacja imprez aktywizujących

29 477,47 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

31 Wirginowo 17 296,70 zł

Grzegorz Wiśniewski

Wyrzeka 41 049,20 zł

33 Zbrudzewo 49 088,51 zł

34
Zbrudzewo 

Nowe 
60 903,86 zł

32



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5 do autopoprawek

Administracja publiczna750 -3 000,00706 475,00 703 475,00

Urzędy wojewódzkie 75011 -3 000,00706 475,00 703 475,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -3 000,00706 475,00 703 475,00

RAZEM DOCHODY -3 000,0020 884 337,50 20 881 337,50



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 -3 000,00706 475,00 703 475,00

Urzędy wojewódzkie 75011 -3 000,00706 475,00 703 475,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -3 000,0012 091,00 9 091,00

RAZEM WYDATKI -3 000,0020 884 337,50 20 881 337,50

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski


